
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17 i 98/19); članaka 
65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 04/13,16/16, 
1/17, 2/17, 2/18 i 30/18), Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 
15. prosinca 2020. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK  
o odobrenju nepovratnih potpora temeljem Javnog poziva za dodjelu potpora 

za poticanje razvoja poduzetništva u Istarskoj županiji za 2020. godinu 
 
 

Članak 1. 
Istarska županija, Upravni odjel za gospodarstvo dodjeljuje potpore poduzetnicima u svrhu 
poticanja njihovog razvoja.  
 
Financijska sredstva dodjeljuju se za realizaciju sljedećih mjera: 
 
1. Subvencioniranje ulaganja u informacijske i komunikacijske tehnologije  
2. Subvencioniranje nabave nove opreme i sufinanciranje troškova vezanih za prilagodbu 
poslovanja poduzetnika zbog epidemije COVID-19 
3. Jačanje konkurentnosti prerađivačke industrije i sufinanciranje troškova vezanih za 
prilagodbu poslovanja poduzetnika zbog epidemije COVID 
 
 

Članak 2. 
Sredstva za provedbu Javnog poziva u ukupnom iznosu od 2.478.800,00 kn  
(dvamilionačetiristosedamdesetiosamtisućaiosamstokuna) predviđena su u Proračunu 
Istarske županije za 2020. godinu, na poziciji 205914 Potpore za poduzetnike, razdjela 014 – 
Upravni odjel za gospodarstvo. 
 
 

Članak 3. 
Temeljem raspisanog Javnog poziva za dodjelu potpora za poticanje razvoja poduzetništva u 
Istarskoj županiji za 2020. godinu KLASA: 402-01/20-01/02, URBROJ: 2163/1-22/9-20-03, 
donesenog na temelju Zaključka o prihvaćanju Programa poticanja razvoja poduzetništva u 
Istarskoj županiji za 2020. godinu i objavi Javnog poziva za dodjelu potpora za poticanje 
razvoja poduzetništva za 2020. godinu KLASA: 402-01/20-01/13, URBROJ: 2163/1-01/11-20-
02 od 25. kolovoza 2020. godine odobravaju se nepovratne potpore poduzetnicima na osnovu 
podnesenih zahtjeva i utvrđene rang liste. 
 
Nepovratne potpore temeljem mjere 1. Subvencioniranje ulaganja u informacijske i 
komunikacijske tehnologije odobravaju se kako slijedi: 
 

1. Go Dent d.o.o., Kandlerova 44, 52100 PULA, OIB: 62312613473 – dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

2. Navela d.o.o.,  Valica 15, 52100 PULA, OIB: 69848363052  – dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 17.664,00 kn 

3. A.T.I. d.o.o.,  Zadarska 15, 52100 PULA, OIB: 29635530727 – dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

4. Scoop system, obrt za iznajmljivanje glazbene opreme, vl. Zoran Mršić, Paduljski Put 
70A, 52100 PULA, OIB: 17230024997 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu 
od 12.032,00 kn 
 



 

5. Vitalis d.o.o., Ladrovići 29, 52440 POREČ, OIB: 81492270588– dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 16.750,00 kn 

6. Studio za fotografiju – Foto „Duga“, vl. Gordan Ukić, Riccardo Daveggia 6,52210 
ROVINJ, OIB: 99397867446 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 
12.976,00 kn 

7. Diopter - otvoreno učilište, TRIERSKA 7, 52100 PULA, OIB: 34282875099  – 
dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 3.591,00 kn 

8. DAN STUDIO d.o.o., Krležina 1, 52100 PULA, OIB: 7331260018 – dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

9. E&D trade d.o.o., Sjeverna ulica 3/4, 52420 BUZET, OIB: 32065503981 – dodjeljuje 
se nepovratna potpora u iznosu od 3.492,39 kn 

10. Tehnoline Telekom d.o.o., Draguzeti 15, 52207 BUZET, OIB: 62579761244 – 
dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

11. Elba Elektromaterijal d.o.o., Stiglicheva 20, 52100 PULA, OIB: 91524871337– 
dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

12. Noina Arka d.o.o., Breg Ivanovci 25, 52220 LABIN, OIB: 80787407441– dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 2.500,00 kn 

13. Razvojni centar d.o.o., Bužinija, Fakinija 42, 52466 NOVIGRAD, OIB: 8207761853– 
dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 1.101,15 kn 

14. Flow Ship Design d.o.o., Anticova , 52100 PULA, OIB: 81032595568 – dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

15. KOPLAST d.o.o., Brajkovići 1 G, 52200 PAZIN, OIB:  99721015226– dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

16. Studio Kaić arhitekti d.o.o., Dobricheva 54, 52100 PULA, OIB: 91429287801– 
dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

17. NERINA, obrt za ugostiteljstvo, vl. Sandi Zović, Polari 25, 52210 ROVINJ, OIB: 
59295719207 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 11.043,25 kn 

18. Trgometal d.o.o., Gorica 11 b, 52341 Gorica, Barban, pošta Žminj, OIB: 
26261409086– dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

19. EPIS d.o.o., Frana Flega 3,52420 BUZET, OIB: 38604195404 – dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 3.476,37 kn 

20. Odvjetnica Tiziana Paris, Dobrilina 6, 52100 PULA, OIB: 83786782257 – dodjeljuje 
se nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

21. ARTS ARCHITECTURE d.o.o., Vladimira Gortana 15, 52440 POREČ, OIB: 
50804047755 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

22. System Bee d.o.o., Marianijeva 11, 52100 PULA, OIB: 44118711367 – dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

23. Penta d.o.o., Vodovodna 8, 52100 PULA, OIB:  44365765619 – dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

24. Natura d.o.o., Srnegla 21, 52420 BUZET, OIB: 5878740110 – dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

25. UP ROBOTICS d.o.o., Šenoina Ulica 28, 52100 PULA, OIB: 27128731914– 
dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

26. UTE d.o.o., Flaciusova 1, 52100 PULA, OIB: 10563743608 – dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

27. Gaveia d.o.o., Murvi 17, 52466 NOVIGRAD, OIB: 30657775410 – dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

28. V.T.M. d.o.o., Vukovarska 19, 52440 POREČ, OIB: 99046476174– dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

29. C.M.G.C. d.o.o., Labinska 2c,52100 Pula, OIB: 80346735478– dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

30. Mijena d.o.o., Kosova ulica 10, 52100 PULA, OIB: 75075550703 – dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 16.760,89 kn 



 

31. M3D d.o.o., Palisina 37, 52100 PULA, OIB: 96319665611– dodjeljuje se nepovratna 
potpora u iznosu od 13.387,50 kn 

 
Nepovratne potpore temeljem mjere 2. Subvencioniranje nabave nove opreme i sufinanciranje 
troškova vezanih za prilagodbu poslovanja poduzetnika zbog epidemije COVID-19  
odobravaju se kako slijedi: 
 

1. Artis opus d.o.o., Riva 1, 52100 PULA, OIB: 1040646038 – dodjeljuje se nepovratna 
potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

2. LEMEH LINE obrt za ugostiteljstvo i trgovinu, vl. Robert Glavičić, Senari 45, 52220 
LABIN, OIB: 23916787994 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 
kn 

3. Ugostiteljski obrt Dodda, vl. Dolores Rojnić, Trg brodogradilišta, 52210 ROVINJ, OIB: 
41133506814 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

4. GOAT A BOAT,  obrt za iznajmljivanje plovila i usluge, vl. Danijel Karlović, Franje 
Iskre 4, 52210 ROVINJ, OIB: 41509420475 – dodjeljuje se nepovratna potpora u 
iznosu od 20.000,00 kn 

5. J&J, obrt za ugostiteljstvo, turistička agencija, vl. Jasmin Huskić, Motovunska 16, 
52210 ROVINJ, OIB: 07517018369 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 
20.000,00 kn 

6. MENDULA obrt za graditeljstvo i pomorski prijevoz, vl. David Peršić, Valdebečki put 
17, 52100 PULA, OIB: 68970251720 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 
20.000,00 kn 

7. ANDANA SEA TOURS, obrt za iznajmljivanje plovila i usluge, vl. Matteo Usich, Val 
de Lesso 9, 52210 ROVINJ, OIB: 67738993692 – dodjeljuje se nepovratna potpora u 
iznosu od 6.475,00 kn 

8. VUJISIĆ d.o.o., JAPODSKA 68 A, 52100 Pula, OIB: 66313965116 – dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 5.750,00 kn 

9. GEOMETRICS d.o.o., Ladrovići 24A , 52440 POREČ, OIB: 64348968219 – 
dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

10. Kozmetički salon „ELLA“, vl. Željka Rabar, Jurja Dobrile 3, 52352 KANFANAR, OIB: 
68514419072 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 3.369,38 kn 

11. Duranka Nekretnine d.o.o., Duranka 8, Rovinjsko selo, 52210 ROVINJ, OIB: 
26011680670 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

12. Ugostiteljski obrt „Rojnić“, Barban 10, 52207 Barban, OIB: 31633783879 – dodjeljuje 
se nepovratna potpora u iznosu od 12.023,25 kn 

13. „URA“ Urarsko trgovački obrt, vl. Eduard Ferjančić, Flanatička 23, 52100 PULA, OIB: 
54095967369 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 3.375,00 kn 

14. Obrt za ugostiteljstvo „ZIU“, vl. Boris Petrić, V. Rossetto 5, 52210 ROVINJ, OIB: 
10098666416 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 4.927,50 kn 

15. MedVid produkcija d.o.o., Valturska 33, 52100 PULA, OIB: 21111827107 – dodjeljuje 
se nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

16. PUNKT d.o.o., Marsovo polje 12, 52100 PULA, OIB: 99368051331 – dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 6.269,99 kn 

17. Jupiter - export d.o.o., Bečka 1, 52100 PULA, OIB: 41174703915 – dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

18. Kozmetički studio „NUŠA“, vl. Nuša Krstevski, Osječka 25, 52100 PULA, OIB: 
71589909405 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

19. Goting, d.o.o., Digitronska ulica 13, 52460 BUJE, OIB: 13687674663 – dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

20. ZDRAVSTVENA USTANOVA ZLATNE RUKE, Fojbon 5, 52100 PULA, OIB: 
56999072672 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 12.109,00 kn 



 

21. FI, obrt za ugostiteljstvo, vl. Igor Fonović, Stancija Pataj 46 A, 52000 PAZIN, OIB: 
48956563497 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 20.066,50 kn 

22. Ures d.o.o., Umaška ul. 47 A, 52470 Petrovija, OIB: 26605786417 – dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 6.661,61 kn 

23. RUŽA, Obrt za ugostiteljstvo i ribarstvo, vl. Josip Urti, Sad 110, 52203 MEDULIN, 
OIB: 14646719187 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 20.537,53 

24. „K&F“ ugostiteljski obrt, vl. Snježana Kovčalija, Riva 5, 52212 FAŽANA, OIB: 
73305741134 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 10.350,00 kn 

25. Privatna stomatološka ordinacija dr. Sanjin Bupić, Ciscuttijeva 18, 52100 PULA, OIB: 
19921289064 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 17.992,76 kn 

26. Ordinacija dentalne medicine Karlo Kumpare dr. med. dent., Faverijska 35, 52100 
PULA, OIB: 22661843696 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 14.093,29 
kn 

27. Viliam Radessich, Ugostiteljsko-turistički obrt „Marina“, Lipa 1, 52446 Nova Vas, 
Kukci, OIB: 10418332380 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 7.856,00 
kn 

28. Auto SL 91 d.o.o. Pula, Stiglicheva ul. 28, 52100 PULA, OIB: 88171231644 – 
dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 11.074,99 kn 

29. PSV-engineering d.o.o., Palisina 12, 52100 PULA, OIB: 11009331489 – dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

30. SEIZE THE DAY j.d.o.o., Negrijeva ulica 16, 52100 PULA, OIB: 67055523392  – 
dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 3.148,68 kn 

31. L.L. nova d.o.o.,  Palisina 74, 52100 PULA, OIB: 59476199130 – dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

32. SHIPYARD PUB d.o.o., Sv. Teodora 1, 52100 PULA, OIB: 09692096288  – 
dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 2.500,00 kn 

33. „KLJUČ“ Automehaničarski obrt, vl. Davor Celija, Divšići 67, 52206 MARČANA, OIB: 
70544555641 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

34. Hrgota d.o.o., Palisina 39, 52100 PULA, OIB: 11904360443 – dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

35. Go dent d.o.o.,  Kandlerova 44, 52100 PULA, OIB: 62312613473 – dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 14.950,00 kn 

36. IDEJA ART KERAMIKA j.d.o.o., Šarići 5, 52206 MARČANA, OIB: 95751268980– 
dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

37. LICUL D.O.O., Saše Šantela 52, 52000 PAZIN, OIB: 33947767632 – dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 18.750,00 kn 

38. „TERAKOP“ građevinski obrt, vl. Sandra Deković, Partizanska 13, OIB: 
79878419670 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

39. Obrt za ugostiteljstvo, prijevoz i zemljane radove „VOLTE“, vl. Branko Golojka, Kozari 
16, 52420 BUZET, OIB: 42852282770 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu 
od 19.440,00 kn 

40. TERRA KOP MEHANIZACIJA d.o.o., Pristav 84, OIB:  88968777510 – dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

41. KAMP DIANA, zajednički obrt za ugostiteljstvo, vl. Deana Modrušan i Kristijan 
Modrušan, Kaštanjež 100, 52100 Banjole, OIB: 73861052655 – dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

42. SANTA MARIJA, zajednički obrt za ugostiteljstvo, vl. Darinka Kaml i Mira Kovač, 
Gradska vrata 37, 52466 Novigrad, OIB: 68376261707 – dodjeljuje se nepovratna 
potpora u iznosu od 17.336,25 kn 

43. SAN SERVOLO TURIZAM d.o.o., Sveti Servul 7B, 52466 Novigrad, OIB: 
57372812703 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 9.464,40 kn 

44. Nerina, obrt za ugostiteljstvo, vl. Sandi Zović, Polari 25, 52210 ROVINJ, OIB: 
59295719207 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 5.351,03 kn 



 

45. LA ROSA VRSAR d.o.o., Obala M Tita 29, 52450 VRSAR, OIB:  08374220796 – 
dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 10.171,13 kn 

46. Ordinacija dentalne medicine Dean Medica, dr. med. dent., Sv. Felicite 5A, 52100 
PULA, OIB: 05873114859 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 20.831,62 
kn 

47. AROMA STUDIO DAY SPA CENTAR vl. Dejan Vošten, Hermana Dalmatina 6, 
52100 PULA, OIB: 78100292359 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 
4.851,00 kn 

48. Raponji d.o.o., Rapanji 26, 52342 SVETVINČENAT, OIB: 36165198559 – dodjeljuje 
se nepovratna potpora u iznosu od 16.336,80 kn 

49. DAN STUDIO d.o.o., Krležina 1, 52100 PULA, OIB: 7331260018 – dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 4.938,79 kn 

50. Veterinarska ambulanta za male životinje "Hajster", Marianijeva ulica 3, 52100 PULA, 
OIB: 96411945410 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn 

51. Privatna ordinacija dentalne Miljković Marko dr.med.dent,  Marianieva 3 , 52100 
PULA, OIB: 15234644292 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od  
– dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 4.128,12 kn. 

Nepovratne potpore temeljem mjere 3. Jačanje konkurentnosti prerađivačke industrije i 
sufinanciranje troškova vezanih za prilagodbu poslovanja poduzetnika zbog epidemije 
COVID-19 odobravaju se kako slijedi: 
 

1. Aura proizvodi d.o.o., 2. Istarske brigade 2/1, 52420 BUZET, OIB: 58485401007 – 

dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 50.000,00 kn 

2. AR Packaging Croatia d.d., Burići 9a, 52352 KANFANAR, OIB:  51000304358 – 

dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 55.000,00 kn 

3. Viplast obrt za proizvodnju ambalaže od plastike vl.Vitomir Božić, Industrijska ulica 

35, 52000 PAZIN, OIB: 44550095986 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 

50.000,00 kn 

4. MGM obrt za izradu predmeta metalne galanterije, vl. Deni Majcan, Majcani 18, 

52420 BUZET, OIB: 02622920317 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 

50.000,00 kn 

5. Etikgraf d,o.o., Gljušići 212 E, 52404 Sveti Petar u šumi, OIB: 39110701319 – 

dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 50.000,00 kn 

6. GULLIVER POREČ, obrt za proizvodnju i trgovinu, vl. Marinela Stojnić-Uljančić,  

Decumanus 28, 52440 POREČ, OIB: 43323720774 – dodjeljuje se nepovratna 

potpora u iznosu od 1.236,60 kn 

7. ISTRA KAMEN d.o.o., Plominska 1, 52100 PULA, OIB: 64888714672 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu od 50.000,00 kn 

8. FABER-ZORKO d.o.o., Valica 31K, 52470 UMAG, OIB: 56168319515 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu od 51.067,65 kn 

9. BRIOŠ TIM d.o.o., Poduzetnička zona 23, 52216 GALIŽANA, OIB: 87148195206 – 

dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 50.000,00 kn 

10. Consulting d.o.o., Jadranska 32, 52450 VRSAR, OIB: 54696970088 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu od 50.000,00 kn 

11. Istra-papir d.o.o., Katun Trviški 49a, 52000 PAZIN, OIB: 23907732105 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu od 50.000,00 kn 

12. DELICIA d.o.o., Štrped 59, 52420 BUZET, OIB: 02483986098 dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu od 50.000,00 kn 



 

13. BETON TOMIŠIĆ d.o.o., Gradišće 8 A, 52341 ŽMINJ, OIB: 82766393306  – 

dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 50.000,00 kn 

14. „VR“ CHOCCO-ART, obrt za proizvodnju i prodaju čokolade i slastica, vl. Vili 

Radonić, Tartinijeva 2, 52100 PULA, OIB: 98304164056 – dodjeljuje se nepovratna 

potpora u iznosu od 9.617,23 kn 

15. Galvanizacija Lovrić vl. Ilija Lovrić, Bunarska 53, 52100 PULA, OIB: 23777176335  – 

dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 51.112,50 kn 

16. DAPLAST, obrt za proizvodnju proizvoda od plastike, vl. Šestan Lorena, Katun 

Trviški 57/a, Trviž, 52000 PAZIN, OIB: 78611447340 – dodjeljuje se nepovratna 

potpora u iznosu od 28.783,79 kn 

17. AKTIVA SOL d.o.o., Stancija Pataj 46a, 52000 PAZIN, OIB: 14083287735 – 

dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 15.000,00 kn 

18. TRGOMETAL d.o.o. za proizvodnju i trgovinu, Gorica 11 b, 52341 Gorica, Barban, 

pošta Žminj, OIB: 26261409086 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 

54.920,00 kn 

19. METALNA GALANTERIJA ŠORGO, vl. Goran Šorgo, Galići 48 h, 52470 UMAG, 

OIB:  92205037775 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 36.450,76 kn 

20. MOTORTECH CONSULTING d. o. o., Flaciusova 1, 52100 PULA, OIB: 

86545165826 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 49.078,64 kn 

21. ALLIUM d.o.o., Kolodvorska 4, 52100 PULA, OIB: 63287639295 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu od 2.203,62 kn 

22. STOLARSKI OBRT „ARIŠ“, vl. Danijel Antolović,  Bašići 28, 52444 TINJAN, OIB: 

56533751965 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 6.000,00 kn 

23. VISTA TEAM D.O.O., Marsovo polje 12, 52100 PULA, OIB: 52458271204 – 

dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 50.000,00 

24. KLEN D.O.O., Beloći 6, 52207 BARBAN, OIB: 38340085659  – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu od 50.000,00 kn 

25. ŠKAMP d.o.o., Creska 12, 52100 PULA, OIB: 02916829240 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu od 16.264,00 kn 

26. CRIMPPI ISTRA D.O.O. Industrijska ulica 15, 52341 ŽMINJ, OIB: 38360169760 – 

dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 33.462,17 kn 

27. TISKARA OTIS d.o.o.,  Dolina 5, 52446, NOVA VAS, OIB: 18742874120 – dodjeljuje 

se nepovratna potpora u iznosu od 29.941,00 kn 

28. Marservis d.o.o., Kaštelir 135, 52464 KAŠTELIR, OIB: 51533760280 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu od 5.750,10 kn 

29. „VESNA LOBORIKA“ Poljoprivredno, trgovački i ugostiteljski obrt, vl. Vesna 

Grubešić, Loborika 31, 52206 MARČANA., OIB:  08398353132 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu od 50.989,65 kn 

30. TRO-SIMD društvo s ograničenom odgovornošću za proizvodnju opreme, promet, 

trgovinu i vanjsko trgovinski promet, Šorići 23/B, 52352 KANFANAR, OIB: 

29438440858 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 9.916,42 kn 

31. Kampanjola d.o.o., Svetvinčenat 3, 52342 SVETVINČENAT, OIB: 2236878710 – 

dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 9.014,50 kn 

32. RED LAB d.o.o., Digitronska 2, 52460 BUJE, OIB: 44560989268 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu od 55.000,00 kn 

33. MPS d.o.o., Braće Čeh 21 B, 52100 PULA, OIB: 58828190817 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu od 50.000,00 kn 



 

34. GHIA PRO d.o.o., Cerovlje 64/A, 52402 CEROVLJE, OIB: 60250362598 – dodjeljuje 

se nepovratna potpora u iznosu od 28.087,20 kn 

 
 
 

Članak 4. 
Na osnovu ovog Zaključka, poduzetnicima kojima su odobreni zahtjevi za dodjelu nepovratne 
potpore biti će dostavljena odluka o odobrenju nepovratne potpore. Potpore će biti isplaćene 
nakon potpisa Ugovora i dostave zadužnice ovjerene kod javnog bilježnika na minimalno iznos 
ukupno odobrenih sredstava. 

 
Članak 5. 

Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije za provedbu ovog akta i 
praćenje namjenskog utroška sredstava. 
 

Članak 6. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
KLASA: 402-01/20-01/22 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-02 
Pula, 15. prosinca 2020. 
     

 

 

                                                    REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

 

Zamjenik župana koji obnaša  

dužnost Župana 

              Fabrizio Radin 

 

 

 

 

 
 

Dostaviti: 
1. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ 
2. Pismohrana, ovdje 

 

 


		2020-12-16T15:07:31+0100
	Istarska županija
	eUprava




